
PRICE LISTF U R A M A  R E S O R T  DA N A N G

103-105 Vo Nguyen Giap Street. Khue My Ward,
Ngu Hanh Son District, Danang City Vietnam 

T: (84-236) 3847 333 / 3847 888 - Ext: 16
E: spa@furamavietnam.com - W: www.vsensesvietnam.com



Liệu pháp tẩy da chết cơ thể

Liệu pháp bao phủ cơ thể

Khoảng khác cho giấc ngủ sâu

Khoảng khắc làm dịu sự căng thẳng của cơ thể

Khoảng khắc nạp lại năng lượng & phục hồi cơ thể

Khoảng khắc hỗ trợ miễn dịch

Trải nghiệm mát–xa cho bà bầu

Liệu pháp ngâm bồn sữa tươi lãng mạn

Liệu pháp ngâm bồn thanh tẩy

Liệu pháp ngâm bồn điều trị với thảo dược

Ngâm Bồn Khoáng Chất

Ngâm Bồn Hoa Cúc

Bespoke Body Polish 

Bespoke Body Cocoon 

A moment of deep sleep

A moment of calm and destress

A moment of recharge and revitalize

A moment of immune support 

Ultimate Pregnancy Massage 

Romantic Milk Bath 

Detox bath

Herbal Bath Treatment 

Marine Wellness Bath

Camomile Bath

바디 스크럽 요법

버디를 덮는 요법

숙면을 취하는 순간

몸의 긴장을 풀어주는 순간

재충전 및 회복 순간

면역력 강화 순간

임산부 마사지  

로맨틱한 우유로 반신욕 요법

디톡스 반신욕 요법

약초 반신욕 요법

미네랄 반신욕 요법

국화로 반신욕 요법

体の角質除去療法

体を覆う療法

深い眠りのためのもう一つの空間

身体の緊張をほぐすひととき

体を充電＆回復する時間

免疫力

妊婦マッサージ体験

牛乳風呂療法

浄化槽に浸かる療法

薬草風呂療法

ミネラルバスソーク

菊の湯に浸かる

45 phút

60 phút

60 phút

90 phút

60 phút

60 phút

60 phút

30 phút

30 phút

30 phút

30 phút

30 phút

45 minutes

60 minutes 

60 minutes

90 minutes 

60 minutes 

60 minutes 

60 minutes 

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes 

V-SENSES DETOX 

       1,200,000 ₫ 

       1,600,000 ₫ 

       2,500,000 ₫ 

       3,300,000 ₫

       2,500,000 ₫ 

       2,500,000 ₫

       2,500,000 ₫ 

       1,200,000 ₫ 

       1,200,000 ₫ 

       1,200,000 ₫ 

       1,200,000 ₫

       1,200,000 ₫

45 분

60 분

60 분

90 분

60 분

60 분

60 분

30 분

30 분

30 분

30 분

30 분

45 分

60 分

60 分

90 分

60 分

60 分

60 分

30 分

30 分

30 分

30 分

30 分

Mặt nạ chống lão hóa 

Mặt nạ làm mịn và sáng da mắt 

Mặt nạ nuôi dưỡng làn da 

Mặt nạ bảo vệ và khắc phục vấn đề của da 

Mặt nạ chữa lành, chống lão hóa 

Marine Biometric Sheet

Eye Rescue 

Co-enzyme

Vitamin C 

Ampoule Intensive Repair

노화 방지 마스크

스무딩과 브라이트닝 아이 마스크

스킨케어 마스크

보호 및 트러블 해결 마스크

리페어 및 노화 방지 마스크

アンチエイジングマスク

クレンジング＆ブライトニングマスク

栄養マスク

肌トラブルを防ぎ、補正するマスク

ヒーリングマスク, 老化防止

30 phút

30 phút 

30 phút

30 phút 

30 phút

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes

FACIAL ADD-ONS 

1,500,000 ₫ 

1,000,000 ₫ 

1,250,000  ₫ 

1,250,000 ₫ 

2,000,000 ₫ 

30 분

30 분

30 분

30 분

30 분

30 分

30 分

30 分

30 分

30 分

Chăm sóc da hữu cơ 

Tái tạo da nâng cao 

Trị liệu da chống lão hóa 

Liệu pháp trẻ hóa da 

Organic Aromatherapy Facial 

Advance Repair Facial 

Marine Anti-Aging Facial 

Customized Gua Sha Lift Facial 

유기농 스킨케어

고급 피부 재생

노화 방지 피부 트리트먼트

피부 회춘 요법

オーガニックスキンケア

高度な皮膚再生

老化防止皮膚療法 

肌の若返り療法

60 phút

60 phút 

60 phút

90 phút 

60 minutes

60 minutes

60 minutes

90 minutes

V-SENSES FACIAL TREATMENTS 

1,800,000 ₫ 

2,100,000 ₫ 

2,500,000 ₫ 

2,800,000 ₫

60 분

60 분

60 분

90 분

60 分

60 分

60 分

90 分



30 phút

30 phút 

30 phút

30 phút 

30 phút

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 분

30 분

30 분

30 분

30 분

30 分

30 分

30 分

30 分

30 分

Liệu pháp trị liệu cho vùng đầu kiểu V-Senses  

Liệu pháp trị liệu cho vùng lưng & vai kiểu V-Senses

Liệu pháp trị liệu dành cho đôi chân kiểu V- Senses 

Liệu pháp trị liệu vùng lưng và vai nhẹ nhàng dành cho mẹ bầu

Liệu pháp trị liệu bàn chân nhẹ nhàng dành cho mẹ bầu 

V-Senses Head Therapy

V-Senses Back & Shoulders Therapy

V- Senses Vital Leg Relief

Mom-to-be back & shoulder flow therapy

Mom-to-be foot flow therapy

V-Senses 스타일 머리 부위 치료

V-Senses 스타일 어깨와 허리 치료

V-Senses Time 스타일 다리 치료

임산부에게 어깨와 허리 치료 

임산부의 발 치료

V-Sensesタイプヘッドエリアの治療  

V-Sensesバック＆ショルダーセラピー

V- Sensesの足の治療法

妊婦のための優しい背中と肩のセラピー

妊婦のための優しいフットセラピー

V-SENSES EXPRESS TREATMENT

800,000 ₫ 

         800,000 ₫ 

         800,000 ₫ 

         800,000 ₫ 

         800,000 ₫ 

Hành trình thư giãn 

Hành trình thư giãn dành cho cặp đôi

Hành trình hạnh phúc 

Hành trình an sinh 

Hành trình cá nhân hóa

Relaxation Journey

Couple's Delight Journey

Bliss Journey

Wellbeing Journey

Create your own Journey 

힐링 루틴

커플 힐링 루틴 

행복한 루틴

안락 루틴

개인화 루틴

リラクゼーション

カップルのためのリラックスした旅

幸せな旅

ウェルビーイング ジャーニー

パーソナライゼーションの旅

150 phút

180 phút 

180 phút

210 phút 

240 phút 

150 minutes

180 minutes

180 minutes

210 minutes

240 minutes

SPA AND WELLNESS JOURNEY 

3,000,000 ₫ 

       8,000,000 ₫ 

       4,700,000 ₫ 

       5,200,000 ₫ 

       5,500,000 ₫ 

150 분

180 분

180 분

210 분

240 분

150 分

180 分

180 分

210 分

240 分

Nâng niu bàn chân 

Êm dịu vùng đầu 

Vỗ về vùng lưng 

Nail Fab (làm sạch, cắt, sơn)

Foot Pamper

Head Calmer

Back Caress

Nail Fab (clean, cut, color)

발 케어

두피 케어

등 케어 

네일 케어

足元にお気をつけて

頭の部分を落ち着かせる

バックパッティング

ネイルビューティー

30 phút

30 phút

30 phút

30 phút

30 minutes

30 minutes

30 minutes

30 minutes 

SPA KID’S CORNER 

         500,000 ₫ 

         500,000 ₫ 

         500,000 ₫ 

         300,000 ₫ 

30 분

30 분

30 분

30 분

30 分

30 分

30 分

30 分

V-SENSES THERAPY

60 phút

90 phút

60 phút

75 phút

60 minutes

90 minutes

60 minutes

75 minutes

60 분

90 분

60 분

75 분

60 分

90 分

60 分

75 分

Liệu pháp mát-xa toàn thân kiểu
truyền thống Việt Nam 

Liệu pháp mát-xa toàn thân kiểu Thái  

Liệu pháp trị liệu bằng đá nóng 

Vietnamese Massage***

Thai Massage***

Volcanic Basalt Stone Massage***

베트남 전통 스타일 바디 마사지  요법***

태국 스타일 바디 마사지 요법***

핫스톤 마사지 요법***

伝統的なベトナムの体マッサージ療法***

タイの体マッサージ療法***

ホットストーンセラピー

       1,800,000 ₫ 

       2,200,000 ₫ 

       2,000,000 ₫ 

       2,500,000 ₫ 

       

Liệu pháp trị liệu đặc trưng V-Senses 

Liệu pháp trị liệu toàn thân bằng tinh dầu thơm 

Liệu pháp ấn huyệt toàn thân kiểu Nhật Bản 

Liệu pháp trị liệu toàn thân bằng tre 

Phương pháp trị liệu thể thao 

Liệu pháp phục hồi pha lê 

Liệu pháp trị liệu ấn huyệt bàn chân 

Liệu pháp trị liệu ấn huyệt bàn chân 

V-Senses Signature Therapy

Aromatherapy

Shiatsu Therapy

Bamboo Healing Therapy 

Sports Therapy

Crystal Healing Therapy

Foot Reflexology

Foot Reflexology

V-Senses특징 마사지 요법

디퓨저로 전신 치료 

일본 스타일 전신 지압 요법

대나무로 전신 요법

스포츠 치료

수정 회복 요법

발바닥 지압

발바닥 지압

V-Sensesシグネチャー マッサージ セラピー

アロマテラピー・ボディセラピー

日本式指圧療法

バンブー ボディ セラピー

スポーツセラピー

クリスタル修復療法

フットリフレクソロジーセラピー

フットリフレクソロジーセラピー

60 phút

90 phút

60 phút

90 phút

60 phút

60 phút

60 phút

90 phút

30 phút

60 phút

60 minutes

90 minutes 

60 minutes

90 minutes 

60 minutes

60 minutes

60 minutes

90minutes

30 minutes

60 minutes

1,800,000 ₫ 

       2,200,000 ₫ 

       1,800,000 ₫ 

       2,200,000 ₫ 

       2,200,000 ₫ 

       2,200,000 ₫ 

       2,200,000 ₫ 

       2,200,000 ₫ 

         800,000 ₫ 

       1,500,000 ₫ 

60 분

90 분

60 분

90 분

60 분

60 분

60 분

90 분

30 분

60 분

60 分

90 分

60 分

90 分

60 分

60 分

60 分

90 分

30 分

60 分

Việt Nam

Philippines

Indonesia

Phương pháp nắn chỉnh cột sống

Bấm huyệt 

Vật lý trị liệu

Reiki Session

Vietnamese

Philippines

Indonesia

Chiropractor (on call)

Acupuncture (on call)

Physiotherapy (on call)

Reiki Session

베트남

필리핀

인도네시아

척추 지압

지압

물리치료

레이키

ベトナム

フィリピン

インドネシア

脊椎マニピュレーション療法

指圧

物理治療

霊気

60 phút

60 phút 

60 phút

60 phút 

60 phút

60 phút 

60 phút

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

60 minutes

INDIGENOUS THERAPY 

       2,800,000 ₫ 

       2,800,000 ₫ 

       2,800,000 ₫ 

       2,800,000 ₫ 

       2,800,000 ₫ 

       2,800,000 ₫ 

       1,800,000 ₫ 

60 분

60 분

60 분

60 분

60 분

60 분

60 분

60 分

60 分

60 分

60 分

60 分

60 分

60 分

TOUCH THE BODY.
HEAL THE MIND.

CALM THE SPIRIT.



•Giá trên được tính theo VNĐ, đã bao gồm Phí phục vụ và Thuế VAT.
•Vui lòng thông báo trước 4 giờ về bất kỳ thay đổi nào trong lịch đặt dịch vụ. 
 Các thay đổi về lịch hẹn trị liệu đã được xác nhận đều tùy thuộc vào tình trạng trống tại Spa. 
•Vui lòng có mặt trước buổi trị liệu 15 phút.
•Vui lòng đặt dịch vụ Spa ít nhất trước 2 tiếng.
•Hủy lịch hẹn phải được thông báo trước 6 tiếng để tránh phí hủy 50%
•Lịch hẹn sẽ tự động bị hủy nếu Quý khách đến trễ 20 phút.
•Mọi thắc mắc vui lòng gặp Điều phối viên Spa hoặc gửi email qua địa chỉ: 
  spa@furamavietnam.com
•Hotline: (+84) 839 305 858 – Số máy nhánh: 16 

•All prices are in VND and inclusive of Service Charge and Prevailing Government Tax.
•We kindly ask you to provide a 4-hour notice of any treatment booking changes. 
  Any confirmed spa booking changes is subject to availability.
•Please arrive 15 minutes before your spa booking schedule.
•Book latest 2 hours before your spa treatment. 
•Any cancellation must be informed 6 hours in advance to avoid 50% cancellation fee.
•Bookings will automatically be cancelled if you arrive 20 minutes late.
•For more enquiries, please speak to our Spa Receptionist or email us at 
  spa@furamavietnam.com
•Hotline: (+84) 839 305 858 – Dial Extension: 16 from your room/villas

•모든 가격은 VND 기준이며 서비스 요금과 정부세가 포함되어 있습니다.

•트리트먼트 예약 변경이 있는 경우 4시간 전에 알려 주시기 바랍니다. 

    확정된 스파 예약 변경은 이용 가능 여부에 따라 달라질 수 있습니다.

•스파 트리트먼트를 받기 최소 2시간 전에 예약하세요.

•취소 시 6시간 전에 알려주셔야 50% 취소 수수료가 부과되지 않습니다.

•20분 늦게 도착하면 예약이 자동으로 취소됩니다.

•더 자세한 문의사항은 스파 코디네이터에게 문의하시거나 

    spa@furamavietnam.com으로 이메일을 보내주세요.

•핫라인: (+84) 839 305 858 – 전화 연장: 객실/빌라에서 16

•すべての価格は VND で表示されており、サービス料と一般税が含まれています。
•治療予約の変更は 4 時間前までにお知らせください。
  確認されたスパ予約の変更は空室状況によります。
•スパ トリートメントの遅くとも 2 時間前にご予約ください。
•50% のキャンセル料を回避するには、キャンセルの場合は 6 時間前までに連絡する必要があります
•20分遅れて到着した場合、予約は自動的にキャンセルされます。
•詳細については、スパ コーディネーターにお問い合わせいただくか、
  spa@furmavietnam.com まで電子メールでお問い合わせください。
•ホットライン: (+84) 839 305 858 ‒ 内線番号: 客室/ヴィラから 16

Chăm sóc móng tay – làm sạch da, cắt và dũa

Chăm sóc móng chân – làm sạch da, cắt và dũa

Sơn Móng Gel

Tháo móng gel 

Chăm sóc đôi chân- tẩy tế bào chết, rửa sạch làm mềm gót chân 

Gội đầu 

Gội đầu và sấy tóc

Gội đầu, rửa mặt, sấy tóc 

Cắt tóc (Nam, Nữ, Trẻ em)

Tết tóc đơn giản

Manicure - clean, cut & file 

Pedicure - clean cut and file 

Nail gel polish - plain colours 

Nail gel remove 

Foot Care - scrub, soak, callous softening

Shampoo standard - shampoo only

Shampoo Deluxe - shampoo and hair blow dry

Shampoo Premium - shampoo, facewash and hair blow dry

Haircut for men, women and child

Simple Braide Hairstyle 

손톱 매니큐어 - 피부 정리, 컷팅 및 다듬

발톱 매니큐어 - 피부 정리, 컷팅 및 다듬

젤 매니큐어

젤 네일 제거

발 케어 - 각질 제거 및 발뒤꿈치 부드럽게 하기

머리 감기

머리 감고 및 드라이

머리 감고 페이스 클렌징, 드라이

머리 자르기

남자, 여자, 어린이

ネイルケア - スキンクリーニング、カット、ファイリング

ペディキュアケア - 皮膚の洗浄、カット、ファイリング

ジェルネイルポリッシュ

ジェルネイルを外す

フットケア - かかとの角質除去、洗浄、軟化

洗髪

洗髪,髪を乾かします

洗髪、洗顔、ヘアドライ

男性、女性、子供の散髪

三つ編み

PURE PAMPER * RESERVATION AND CANCELLATION

         300,000 ₫ 

         350,000 ₫ 

         600,000 ₫ 

         200,000 ₫ 

         600,000 ₫ 

         400,000 ₫ 

         800,000 ₫ 

         600,000 ₫ 

         500,000 ₫ 

         250,000 ₫ 

Thời gian của mỗi dịch vụ trên phụ thuộc vào tình trạng móng tay và tóc của quý khách.  
Duration of each treatment mentioned above depends on your nail and hair condition.  
위의 서비스의시간은 고객의 손톱과 머리 상태에 따라 달라집니다. 

上記の各サービスの期間は、爪と髪の状態によって異なります

(*) SPOIL 
YOURSELF 
TODAY


